4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2023 №_______

г. Тольятти
	«Об отмене постановления мэра городского округа Тольятти от 24.10.2008 № 2631-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти»

В целях упорядочивания правовой базы муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление мэра городского округа Тольятти от 24.10.2008 № 2631-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                        Н.А. Ренц